
Ecurie Sporting de Romont

46ème Slalom NATional de Romont

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS visa : 16-015/NI+

Long./ Length : 2910 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 100 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:34.681  2:30.746  2:30.746CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³
1 105 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3388 c  2:24.728  2:21.703  2:21.703CH

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 128 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:23.928  2:23.524  2:23.524CHE

2 130 Bödeli Racing Club Hanspeter Thöni, Brienz Peugeot 106 1.6 16V, 1588 cm³  2:26.146  2:24.120  2:24.120CHE

3 127 Ecurie des Ordons Henri Schmidt, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:27.032  2:29.565  2:27.032CHE

4 129 Equipe Bernoise Thomas Walther, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:34.836  2:33.856  2:33.856CHE

5 126 B. Mingard Brian Mingard, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:50.538  3:14.658  2:50.538CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   2001 -> 3500 cm³
1 140 Equipe Bernoise Res Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339  2:23.960  2:21.647  2:21.647CHE

2 141 Equipe Bernoise Rino Werren, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 339  2:21.915  {1}2:34.605  2:21.915CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 148 Ecurie des Ordons Denis Thievent, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:19.359  2:24.065  2:19.359CHE

2 146 Gruyère Racing Team Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:21.670  2:23.024  2:21.670CHE

3 145 S. Gailland Steve Gailland, Ardon Citroën C2 1.4i 16V, 1360 cm³  2:30.191  2:26.460  2:26.460CHE

4 147 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:43.664  2:42.826  2:42.826CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
 - 150 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm ³
1 155 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³  2:22.357  2:19.528  2:19.528CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 2500 cm ³
1 160 Ecurie  Racing Fans Julien Camandona, Yens BMW M3, 2302 cm³  2:18.359  2:32.007  2:18.359CHE

2 161 Chablais Racing Team Gratien Lovey, Liddes Renault 5 Turbo, 2375 cm³  2:20.389  DNF    2:20.389CHE

Catégorie / Category :   Historic   2501 -> 3500 cm ³
1 165 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne BMW M 1, 3453 cm³  2:16.337  DNS    2:16.337CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 200 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³  2:13.123  2:10.902  2:10.902CH6

2 201 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³  2:41.631  2:12.753  2:12.753AUT

3 203 Team VWF Roger Oulevay, Chavornay VW Golf, 1600 cm³  2:21.944  2:22.036  2:21.944CHE

4 202 Autersa Racing Team Tina Mattmüller, Bolligen VW Scirocco, 1600 cm³  2:46.586  2:45.555  2:45.555DEU

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie Sporting de Romont

46ème Slalom NATional de Romont

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS visa : 16-015/NI+

Long./ Length : 2910 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 210 M. Béring Michaël Béring, Le Locle Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³  {1}2:27.917  2:11.057  2:11.057CHE

2 207 Ecurie des Ordons Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf, 1984 cm³  2:27.144  2:15.138  2:15.138CHE

3 214 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³  2:18.788  2:15.368  2:15.368CHE

4 213 RCU Rennclub Markus Wachter, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:26.251  2:15.647  2:15.647AUT

5 209 O. Bochez Olivier Bochez, Crans-près-Céligny VW Golf GTI, 1985 cm³  2:29.749  2:29.605  2:29.605CHE

6 208 M. Bochez Mikael Bochez, Crans-près-Céligny VW Golf GTI, 1985 cm³  2:44.499  2:37.751  2:37.751CHE

 - 206 P. Tinguely Pierre Tinguely, Granges-paccot Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

 - 211 Equipe Bernoise Patrick Küpfer, Kaufdorf Opel Corsa B14, 1998 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

 - 212 RCU Rennclub Sven Sattler, Mettmenstetten Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 223 Autersa Racing Team Daniel Aeschlimann, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³  2:19.197  2:11.306  2:11.306CHE

2 226 Autersa Racing Team Michael Zbinden, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³  2:26.416  2:13.731  2:13.731CHE

3 220 Racing Team Zäziwil Christian Knaus, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³  2:21.632  2:18.258  2:18.258CHE

4 224 Racing Team Zäziwil André Etter, Steffisburg Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³  2:29.081  2:20.070  2:20.070CHE

5 222 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³  2:24.128  {1}2:36.884  2:24.128CHE

6 221 H. Messerli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:39.718  2:25.983  2:25.983CHE

7 225 Team VWF Jean-Luc Deriaz, Orbe BMW 318i, 2494 cm³  2:32.628  DNF    2:32.628CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2501 -> 3500 cm³
1 230 Porsche Sports Cup Suisse David Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³  2:42.246  2:32.783  2:32.783CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 235 Stadler Motorsport Paul Büetiger, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³  2:21.666  2:14.678  2:14.678CHE

2 236 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  2:24.476  2:17.257  2:17.257CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 243 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  {1}2:36.783  2:12.254  2:12.254CHE

2 244 MB Motorsport Team Christoph Rohr, Oberhofen Audi 50, 1393 cm³  2:32.207  2:16.252  2:16.252CHE

3 245 GK-Historic-Racing Daniel Musch, Altdorf Austin - Morris Cooper S, 1400 cm  2:42.954  2:36.222  2:36.222NAT

4 240 A. Murcia Arnaud Murcia, Veyrier Suzuki Baleno 1.3, 1298 cm³  2:52.245  {1}3:02.449  2:52.245FRA

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 257 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³  2:24.253  2:06.462  2:06.462CHE

2 241 P. Murisier Pierre Murisier, Chapelle Peugeot 106, 1587 cm³  {1}2:40.708  2:11.625  2:11.625CHE

3 256 R. Savoy Roger Savoy, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1594 cm³  2:33.122  2:16.599  2:16.599CHE

4 252 MB Motorsport Team Joel Werthmüller, Einigen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:34.726  2:17.903  2:17.903CHE

5 250 Autersa Racing Team Patrick Eggimann, Walkringen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:43.022  2:19.773  2:19.773CHE

6 261 ACS Michael Kuster, Muntelier Alfa Romeo Alfasud Sprint, 1598 c  2:27.127  2:25.818  2:25.818CHE

7 259 S. Weibel Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³  2:40.380  2:25.967  2:25.967CHE

8 253 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada Samara 1500, 1587 cm³  2:48.491  2:28.895  2:28.895CH

9 262 Autersa Racing Team Werner Willener, Schwanden VW Golf, 1598 cm³  2:29.973  2:30.687  2:29.973CHE

10 254 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:51.233  2:33.971  2:33.971CHE

11 255 L. Aliberti Luca Aliberti, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³  2:39.963  {1}2:54.225  2:39.963CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie Sporting de Romont

46ème Slalom NATional de Romont

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS visa : 16-015/NI+

Long./ Length : 2910 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

12 263 P. Hallauer Pascal Hallauer, Nidau Opel Corsa B 16 GSi, 1600 cm³  2:44.553  2:42.776  2:42.776CHE

 - 251 Ecurie Sporting Romont David Frioud, Rossens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---CHE

 - 260 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 308 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  2:17.815  2:17.558  2:17.558CHE

2 315 Racing Club Airbag Mike Günthart, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³  2:18.403  2:23.613  2:18.403CHE

3 314 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  2:19.157  2:19.088  2:19.088CHE

4 312 ACS Thierry Barraud, Rochefort Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:19.546  2:26.315  2:19.546CHE

5 317 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Neyruz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³  2:20.429  2:25.421  2:20.429CHE

6 324 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 318i, 1999 cm³  2:22.906  2:21.780  2:21.780CHE

7 322 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:22.025  2:28.477  2:22.025CHE

8 326 Equipe Bernoise Thomas Kammermann, Krauchthal Vw Golf GTI 16V, 2000 cm³  2:22.860  2:35.662  2:22.860CHE

9 325 Squadra Corse Quad. Christian Darani, Lavorgo Fiat X 1/9, 2000 cm³  2:22.941  2:32.648  2:22.941CHE

10 306 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³  2:23.401  DNS    2:23.401CHE

11 309 MB Motorsport Team Ruedi Fuhrer, Brienz Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³  2:23.869  2:23.846  2:23.846CH

12 316 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:24.006  2:41.774  2:24.006CHE

13 319 Ecurie Sporting Romont Jérôme Nicolet, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:25.283  2:30.025  2:25.283CHE

14 320 S. Pittet Stéphane Pittet, Bottens Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:29.291  2:35.816  2:29.291CHE

15 303 P. Tchagaunova Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:31.797  2:29.669  2:29.669CHE

16 313 Ecurie du Nord Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:29.935  2:42.698  2:29.935CHE

17 321 Ecurie du Nord Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:32.823  2:37.212  2:32.823CHE

18 305 Gruyère Racing Team David Hausammann, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:33.630  {1}NC     2:33.630CHE

19 307 A. Bochez Alexandre Bochez, Crans-près-Céligny VW Golf GTI, 1985 cm³  2:34.148  2:38.887  2:34.148CHE

20 300 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont/Lausanne Renault Clio RS Cup, 1618 cm³  2:36.661  2:36.332  2:36.332CHE

21 318 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  {1}2:36.529  2:45.156  2:36.529CHE

22 323 S. Zemp Sandro Zemp, Escholzmatt Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:45.868  NC     2:45.868CHE

23 302 Ecurie Sporting Romont Marc-Henri Hausammann, Grandcour Chevrolet Cruze 1.8, 1796 cm³  2:46.152  2:47.654  2:46.152CHE

24 311 M. Joye Michel-Roland Joye, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³  2:46.926  {1}3:07.196  2:46.926CHE

25 310 P. Chablais Patrick Chablais, Monthey Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³  2:51.640  2:50.887  2:50.887CHE

26 301 Atelier de la Tzoumaz Frédéric Rey, Aven VW Scirocco, 1992 cm³  2:52.539  2:54.964  2:52.539CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 331 ALL-IN Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  2:27.262  DNS    2:27.262CHE

2 334 Ecurie des Ordons Nicolas Cattin, Cornol BMW 325 i, 2989 cm³  2:32.326  {1}2:58.900  2:32.326CHE

3 333 ACS Edy Kempf, Altdorf BMW 323ti compact, 2494 cm³  2:40.197  2:55.687  2:40.197CHE

4 242 J. Chablais Jonathan Chablais, Dorenaz Fiat Punto1.4 Turbo, 2326 cm³  2:42.432  2:48.225  2:42.432CHE

5 332 Ecurie des Lions Pierre-André Jaunin, Chexbres Alfa Romeo 75 - V6 Milano, 2491 c  2:43.664  2:47.477  2:43.664CHE

 - 330 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 341 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:21.698  2:29.450  2:21.698CHE

2 337 MB Motorsport Team Juerg Beiner, Landquart BMW M3 CSL, 3246 cm³  2:21.853  2:24.863  2:21.853CHE

3 336 Ecurie des Ordons Sébastien Mattioni, Courrendlin Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³  2:22.241  2:26.119  2:22.241CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie Sporting de Romont

46ème Slalom NATional de Romont

Championnat Suisse des Slaloms

NAT

ASS visa : 16-015/NI+

Long./ Length : 2910 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

4 338 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  DNF    2:22.901  2:22.901CHE

5 339 Atelier de la Tzoumaz Stan Vuillaume, Fahy Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 c  2:24.580  2:27.940  2:24.580CHE

 - 335 Racing Team Nyonnais Pascal Chevalaz, Aubonne Seat Leon SC Cupra, 3021 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

 - 340 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 349 A. Rebord Aristide Rebord, Bovernier BMW M3, 3999 cm³  2:19.013  2:30.511  2:19.013CHE

2 348 Team VWF Jean-Paul Chiquita, Orbe Mitsubishi Lancer EVO VI, 3910 c  2:19.596  2:23.370  2:19.596CHE

3 347 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Porsche 911 Carr. 4S Plus, 3800 c  2:22.644  2:43.363  2:22.644CHE

4 346 Racing Club Airbag Dany Kistler, Fisibach Audi-Porsche Avant RS2, 3783 cm  2:23.193  2:27.929  2:23.193CHE

 - 345 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1600 c m³
1 1 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³  2:11.510  2:19.078  2:11.510CHE

2 2 Gruyère Racing Team Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:16.099  2:20.742  2:16.099CHE

3 3 Racing Team Nyonnais Jérôme Stettler, Essertines Radical SR4, 1196 cm³  2:23.725  2:25.590  2:23.725CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 160 0 cm³
1 5 D. Zimmermann Denis Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1100 cm³  2:56.827  2:37.292  2:37.292CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 10 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³  2:04.853  2:12.051  2:04.853CHE

2 11 Bödeli Racing Club Marcel Maurer, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³  2:06.151  2:07.771  2:06.151CHE

3 14 Ecurie du Nord Augustin Sanjuan, Ste-Croix Dallara F 3 Opel, 2000 cm³  NC     2:11.223  2:11.223CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : G. Bobone : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Ecurie Sporting de Romont

46ème Slalom NATional de Romont

Championnat Suisse des Slaloms

Scratch NAT

ASS visa : 16-015/NI+

Long./ Length : 2910 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

1 10 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³  2:04.853  2:12.051  2:04.853E2-SS CHE

2 11 Bödeli Racing Club Maurer Marcel, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³  2:06.151  2:07.771  2:06.151E2-SS CHE

3 257 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³  2:24.253  2:06.462  2:06.462E1 CHE

4 200 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Golf, 1598 cm³  2:13.123  2:10.902  2:10.902IS CH6

5 210 M. Béring Béring Michaël, Le Locle Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³  {1}2:27.917  2:11.057  2:11.057IS CHE

6 14 Ecurie du Nord Sanjuan Augustin, Ste-Croix Dallara F 3 Opel, 2000 cm³  NC     2:11.223  2:11.223E2-SS CHE

7 223 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C, 2486 cm³  2:19.197  2:11.306  2:11.306IS CHE

8 1 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³  2:11.510  2:19.078  2:11.510E2-SC CHE

9 241 P. Murisier Murisier Pierre, Chapelle Peugeot 106, 1587 cm³  {1}2:40.708  2:11.625  2:11.625E1 CHE

10 243 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  {1}2:36.783  2:12.254  2:12.254E1 CHE

11 201 RCU Rennclub Oberhofer Rudi, Staad VW Golf, 1598 cm³  2:41.631  2:12.753  2:12.753IS AUT

12 226 Autersa Racing Team Zbinden Michael, Wattenwil Opel Kadett - C, 2498 cm³  2:26.416  2:13.731  2:13.731IS CHE

13 235 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn Porsche 911 GT3, 3600 cm³  2:21.666  2:14.678  2:14.678IS CHE

14 207 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf, 1984 cm³  2:27.144  2:15.138  2:15.138IS CHE

15 214 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³  2:18.788  2:15.368  2:15.368IS CHE

16 213 RCU Rennclub Wachter Markus, St. Margrethen Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:26.251  2:15.647  2:15.647IS AUT

17 2 Gruyère Racing Team De Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:16.099  2:20.742  2:16.099E2-SC CHE

18 244 MB Motorsport Team Rohr Christoph, Oberhofen Audi 50, 1393 cm³  2:32.207  2:16.252  2:16.252E1 CHE

19 165 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne BMW M 1, 3453 cm³  2:16.337  DNS    2:16.337HIST CHE

20 256 R. Savoy Savoy Roger, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1594 cm³  2:33.122  2:16.599  2:16.599E1 CHE

21 236 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³  2:24.476  2:17.257  2:17.257IS CHE

22 308 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  2:17.815  2:17.558  2:17.558E1 CHE

23 252 MB Motorsport Team Werthmüller Joel, Einigen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:34.726  2:17.903  2:17.903E1 CHE

24 220 Racing Team Zäziwil Knaus Christian, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³  2:21.632  2:18.258  2:18.258IS CHE

25 160 Ecurie  Racing Fans Camandona Julien, Yens BMW M3, 2302 cm³  2:18.359  2:32.007  2:18.359HIST CHE

26 315 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³  2:18.403  2:23.613  2:18.403E1 CHE

27 349 A. Rebord Rebord Aristide, Bovernier BMW M3, 3999 cm³  2:19.013  2:30.511  2:19.013E1 CHE

28 314 ACS Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  2:19.157  2:19.088  2:19.088E1 CHE

29 148 Ecurie des Ordons Thievent Denis, Montfaucon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:19.359  2:24.065  2:19.359A/ISA CHE

30 155 Ecurie Sporting Romont Baeriswyl Heribert, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³  2:22.357  2:19.528  2:19.528HIST CHE

31 312 ACS Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:19.546  2:26.315  2:19.546E1 CHE

32 348 Team VWF Chiquita Jean-Paul, Orbe Mitsubishi Lancer EVO VI, 3910 c  2:19.596  2:23.370  2:19.596E1 CHE

33 250 Autersa Racing Team Eggimann Patrick, Walkringen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:43.022  2:19.773  2:19.773E1 CHE

34 224 Racing Team Zäziwil Etter André, Steffisburg Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³  2:29.081  2:20.070  2:20.070IS CHE

35 161 Chablais Racing Team Lovey Gratien, Liddes Renault 5 Turbo, 2375 cm³  2:20.389  DNF    2:20.389HIST CHE

36 317 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Neyruz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³  2:20.429  2:25.421  2:20.429E1 CHE

37 624 Team Rallye Top Wyssen Beat, Spiezwiler Abarth 500 R3T, 2326 cm³  2:20.817  2:21.306  2:20.817ATC CHE

38 140 Equipe Bernoise Werren Res, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 33  2:23.960  2:21.647  2:21.647N/ISN CHE

39 146 Gruyère Racing Team Bracelli Yves, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:21.670  2:23.024  2:21.670A/ISA CHE

40 341 Squadra Corse Quad. Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:21.698  2:29.450  2:21.698E1 CHE

41 105 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3388 c  2:24.728  2:21.703  2:21.703SuperS CH

42 324 RCU Rennclub Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 318i, 1999 cm³  2:22.906  2:21.780  2:21.780E1 CHE

43 337 MB Motorsport Team Beiner Juerg, Landquart BMW M3 CSL, 3246 cm³  2:21.853  2:24.863  2:21.853E1 CHE

44 141 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 33  2:21.915  {1}2:34.605  2:21.915N/ISN CHE

45 203 Team VWF Oulevay Roger, Chavornay VW Golf, 1600 cm³  2:21.944  2:22.036  2:21.944IS CHE

46 322 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:22.025  2:28.477  2:22.025E1 CHE

47 336 Ecurie des Ordons Mattioni Sébastien, Courrendlin Mazda 323 Turbo 4WD, 3126 cm³  2:22.241  2:26.119  2:22.241E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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48 347 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Porsche 911 Carr. 4S Plus, 3800 c  2:22.644  2:43.363  2:22.644E1 CHE

49 603 ACS Burkhalter Sylvain, Tramelan Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³  2:22.680  2:41.388  2:22.680ATS CHE

50 326 Equipe Bernoise Kammermann Thomas, Krauchthal Vw Golf GTI 16V, 2000 cm³  2:22.860  2:35.662  2:22.860E1 CHE

51 338 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  DNF    2:22.901  2:22.901E1 CHE

52 325 Squadra Corse Quad. Darani Christian, Lavorgo Fiat X 1/9, 2000 cm³  2:22.941  2:32.648  2:22.941E1 CHE

53 346 Racing Club Airbag Kistler Dany, Fisibach Audi-Porsche Avant RS2, 3783 c  2:23.193  2:27.929  2:23.193E1 CHE

54 306 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 cm³  2:23.401  DNS    2:23.401E1 CHE

55 128 J. Schopfer Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:23.928  2:23.524  2:23.524N/ISN CHE

56 3 Racing Team Nyonnais Stettler Jérôme, Essertines Radical SR4, 1196 cm³  2:23.725  2:25.590  2:23.725E2-SC CHE

57 309 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi, Brienz Honda Civic 2.0i Typ R, 1996 cm³  2:23.869  2:23.846  2:23.846E1 CH

58 316 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:24.006  2:41.774  2:24.006E1 CHE

59 130 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter, Brienz Peugeot 106 1.6 16V, 1588 cm³  2:26.146  2:24.120  2:24.120N/ISN CHE

60 222 C. Martinis Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³  2:24.128  {1}2:36.884  2:24.128IS CHE

61 339 Atelier de la Tzoumaz Vuillaume Stan, Fahy Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 c  2:24.580  2:27.940  2:24.580E1 CHE

62 602 A. Schwaller Schwaller Alexandre, Corpataux Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³  2:31.089  2:24.818  2:24.818ATC CHE

63 319 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:25.283  2:30.025  2:25.283E1 CHE

64 261 ACS Kuster Michael, Muntelier Alfa Romeo Alfasud Sprint, 1598 c  2:27.127  2:25.818  2:25.818E1 CHE

65 259 S. Weibel Weibel Samuel, Rumisberg Honda Civic 1.6 VTI, 1595 cm³  2:40.380  2:25.967  2:25.967E1 CHE

66 221 H. Messerli Messerli Hansueli, Helgisried Opel Kadett - C - GT/E, 2400 cm³  2:39.718  2:25.983  2:25.983IS CHE

67 145 S. Gailland Gailland Steve, Ardon Citroën C2 1.4i 16V, 1360 cm³  2:30.191  2:26.460  2:26.460A/ISA CHE

68 606 P. Kasper Kasper Paul, Hergiswil Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  2:26.715  DNF    2:26.715ATS CHE

69 623 Racing Club Jurassien Schmid Dario, Moutier Abarth 500 R3T, 2326 cm³  2:27.462  2:26.799  2:26.799ATC CHE

70 127 Ecurie des Ordons Schmidt Henri, Porrentruy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:27.032  2:29.565  2:27.032N/ISN CHE

71 331 ALL-IN Racing Team Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  2:27.262  DNS    2:27.262E1 CHE

72 611 P. Schwaller Schwaller Patrick, Nierlet-les-Bois Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³  2:28.541  2:28.764  2:28.541ATC CHE

73 612 W. Reho Reho Walter, Hergiswil Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  {1}2:42.222  2:28.544  2:28.544ATS CHE

74 253 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada Samara 1500, 1587 cm³  2:48.491  2:28.895  2:28.895E1 CH

75 320 S. Pittet Pittet Stéphane, Bottens Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:29.291  2:35.816  2:29.291E1 CHE

76 209 O. Bochez Bochez Olivier, Crans-près-Céligny VW Golf GTI, 1985 cm³  2:29.749  2:29.605  2:29.605IS CHE

77 303 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe, Echichens Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:31.797  2:29.669  2:29.669E1 CHE

78 610 Team Rallye Top Wyssen Janine, Spiezwiler Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 cm³  2:31.827  2:29.800  2:29.800ATS CHE

79 313 Ecurie du Nord Bombardier Alain, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:29.935  2:42.698  2:29.935E1 CHE

80 262 Autersa Racing Team Willener Werner, Schwanden VW Golf, 1598 cm³  2:29.973  2:30.687  2:29.973E1 CHE

81 614 Lugano Racing Team Crevoiserat Cyrille, Courroux Fiat Abarth 595, 1008 cm³  2:30.604  2:30.334  2:30.334ATS CHE

82 100 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:34.681  2:30.746  2:30.746SuperS CHE

83 608 ACS Recher Roland, Pratteln Fiat Punto 1.4 Abarth, 2325 cm³  2:33.765  2:32.163  2:32.163ATS CHE

84 334 Ecurie des Ordons Cattin Nicolas, Cornol BMW 325 i, 2989 cm³  2:32.326  {1}2:58.900  2:32.326E1 CHE

85 225 Team VWF Deriaz Jean-Luc, Orbe BMW 318i, 2494 cm³  2:32.628  DNF    2:32.628IS CHE

86 230 Porsche Sports Cup Suisse Comby David, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 Carrera, 3163 cm³  2:42.246  2:32.783  2:32.783IS CHE

87 321 Ecurie du Nord Randin Michel, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:32.823  2:37.212  2:32.823E1 CHE

88 615 F. Silva Carneiro Silva Carneiro Fabio Daniel, Granges-Pa Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³  2:34.643  2:33.085  2:33.085ATS PRT

89 605 A. Frieri Frieri Attilio, Ebikon Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  2:37.494  2:33.539  2:33.539ATS CHE

90 621 Equipe Bernoise Kurzen Martin, Spiez Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³  2:40.161  2:33.592  2:33.592ATC DEU

91 613 L. Monney Monney Ludovic, Nierlet-les-Bois Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³  2:33.600  2:33.944  2:33.600ATS CHE

92 305 Gruyère Racing Team Hausammann David, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:33.630  {1}NC     2:33.630E1 CHE

93 129 Equipe Bernoise Walther Thomas, Kräiligen Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:34.836  2:33.856  2:33.856N/ISN CHE

94 254 Racing Club Airbag Weingart Jacqueline, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:51.233  2:33.971  2:33.971E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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95 307 A. Bochez Bochez Alexandre, Crans-près-Céligny VW Golf GTI, 1985 cm³  2:34.148  2:38.887  2:34.148E1 CHE

96 601 B. Machado Soares Machado Soares Bruno, Corminboeuf Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³  2:39.261  2:35.603  2:35.603ATS CHE

97 245 GK-Historic-Racing Musch Daniel, Altdorf Austin - Morris Cooper S, 1400 c  2:42.954  2:36.222  2:36.222E1 NAT

98 607 B. Klossner Klossner Beat, Gümligen Fiat 500 1.4 Abarth, 2326 cm³  2:36.232  2:37.572  2:36.232ATS CHE

99 300 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont/Lausanne Renault Clio RS Cup, 1618 cm³  2:36.661  2:36.332  2:36.332E1 CHE

100 318 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  {1}2:36.529  2:45.156  2:36.529E1 CHE

101 604 D. Cundins Cundins Daniel, Tavannes Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 cm³  2:37.088  {1}2:47.569  2:37.088ATC CHE

102 5 D. Zimmermann Zimmermann Denis, Romainmotier Formule BMW, 1100 cm³  2:56.827  2:37.292  2:37.292E2-SS CHE

103 208 M. Bochez Bochez Mikael, Crans-près-Céligny VW Golf GTI, 1985 cm³  2:44.499  2:37.751  2:37.751IS CHE

104 255 L. Aliberti Aliberti Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³  2:39.963  {1}2:54.225  2:39.963E1 CHE

105 333 ACS Kempf Edy, Altdorf BMW 323ti compact, 2494 cm³  2:40.197  2:55.687  2:40.197E1 CHE

106 242 J. Chablais Chablais Jonathan, Dorenaz Fiat Punto1.4 Turbo, 2326 cm³  2:42.432  2:48.225  2:42.432E1 CHE

107 263 P. Hallauer Hallauer Pascal, Nidau Opel Corsa B 16 GSi, 1600 cm³  2:44.553  2:42.776  2:42.776E1 CHE

108 147 V. Merlotti Merlotti Vincent, Les Bayards Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:43.664  2:42.826  2:42.826A/ISA CHE

109 332 Ecurie des Lions Jaunin Pierre-André, Chexbres Alfa Romeo 75 - V6 Milano, 2491  2:43.664  2:47.477  2:43.664E1 CHE

110 600 F. Minguely Minguely Florian, Grolley Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326 cm³  2:48.377  2:44.665  2:44.665ATS CHE

111 202 Autersa Racing Team Mattmüller Tina, Bolligen VW Scirocco, 1600 cm³  2:46.586  2:45.555  2:45.555IS DEU

112 323 S. Zemp Zemp Sandro, Escholzmatt Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:45.868  NC     2:45.868E1 CHE

113 302 Ecurie Sporting Romont Hausammann Marc-Henri, Grandcour Chevrolet Cruze 1.8, 1796 cm³  2:46.152  2:47.654  2:46.152E1 CHE

114 311 M. Joye Joye Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³  2:46.926  {1}3:07.196  2:46.926E1 CHE

115 126 B. Mingard Mingard Brian, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:50.538  3:14.658  2:50.538N/ISN CHE

116 310 P. Chablais Chablais Patrick, Monthey Opel Kadett E GSI 16, 1997 cm³  2:51.640  2:50.887  2:50.887E1 CHE

117 240 A. Murcia Murcia Arnaud, Veyrier Suzuki Baleno 1.3, 1298 cm³  2:52.245  {1}3:02.449  2:52.245E1 FRA

118 301 Atelier de la Tzoumaz Rey Frédéric, Aven VW Scirocco, 1992 cm³  2:52.539  2:54.964  2:52.539E1 CHE

- 150 A. Jaquemet Jaquemet Alain, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³  DNP    DNP    -:--.---A/ISA CHE

- 206 P. Tinguely Tinguely Pierre, Granges-paccot Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---IS CHE

- 211 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa B14, 1998 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---IS CHE

- 212 RCU Rennclub Sattler Sven, Mettmenstetten Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---IS CHE

- 251 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  DNP    DNP    -:--.---E1 CHE

- 260 H. Gfeller Gfeller Heinz, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1596 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE

- 330 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE

- 335 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon SC Cupra, 3021 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE

- 340 Squadra Corse Quad. Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE

- 345 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE

- 620 Equipe Bernoise Garovi Martina, Sachseln Fiat 500 Abarth 695, 2326 cm³  DNP    DNP    -:--.---ATC CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.

'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : H. Pfeuti : _______________ Jury : G. Bobone : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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